
  
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 

РІШЕННЯ 

  

від          .2023 року                      с. Нижній Вербіж  
№  

  

Про затвердження Програми покращення 
комунальних доріг Нижньовербізької 
територіальної громади на 2024-2027 роки  

  

Відповідно до закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до співпраці Нижньовербізької сільської ради з Програмою DOBRE, 

з метою покращення комунальної дорожньої інфраструктури, Нижньовербізька 
сільська рада  

  

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Затвердити Програму покращення комунальних доріг 
Нижньовербізької територіальної громади на 2024-2027 роки  (далі - Програма), 
з додатками що додаються.  

2. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Надія 
ІВАСЮК) щорічно передбачати кошти на реалізацію заходів Програми, 
виходячи із фінансових можливостей дохідної частини бюджету сільської 
територіальної громади.  

3. Структурним підрозділам, установам та організаціям, забезпечити в 
повному обсязі виконання заходів передбачених Програмою.  

4. Координацію робіт та узагальнення інформації і виконання рішення 
про виконання Програми покласти на відділ житлово-комунального 
господарства, інвестицій та соціально-економічного розвитку Нижньовербізької 
сільської ради (Мирослав ВАСИЛЬЧУК).  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і 
зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності 
(В.Андрейкін). 

   

  Сільський голова                                                Ярослав М’ЯКУЩАК  


